
 

       
     
   

 
  

       
       

  
 

        
 

   
        

         
       

 
        

         
 

    
           

       
     

 
 

         
       
       

       
  

 
   

        
       

      
 

   
       
         

         
       

    
       

 
    

       
        
        

         
      

 
      

       
      

       
     

 
   

         
     

 
  

        
  

 
       

         
 

        
         

 
           

     

Enheten för uppföljning •Till utförare LOV, LOU 2 JUNI 2023 

Detta nyhetsbrev vänder sig till utförare av 
omvårdnad och service, boende, daglig 
verksamhet och mattjänst. 

Sommaraktiviteter 
I sommar bjuder kommunen in till aktiviteter. 
Program för personer med en funktionsnedsättning finns 
på orebro.se/funkissommar 

Program för seniorer finns på kommunens hemsida 

Skyddad titel, undersköterska 
Från 1 juli 2023 blir undersköterska en skyddad
yrkestitel, ni har tidigare fått information om detta.
Ni kan läsa mer via Socialstyrelsens hemsida. 

SKR har också information om skyddad yrkestitel och
har sammanställt frågor och svar på sin hemsida. 

Fast omsorgskontakt i hemtjänsten 
Från och med den 1 juli 2023 ska fast omsorgskontakt ha
ett bevis om skyddad yrkestitel som undersköterska.
Socialstyrelsen har utformat en vägledning. 

Värmebölja 
Inför sommaren kan det vara bra att uppdatera sin
verksamhet inom området. Det finns information på
kommunens hemsida via hälso- och sjukvård, under 
ämnesområde värmebölja. SKR har också information på 
sin hemsida. 

Kris och säkerhet 
Vi påminner att det finns aktuell information och
kontaktuppgifter vid olycka eller kris på kommunens
hemsida via kris och säkerhet. 

Upphandling nytt verksamhetssystem 
Enligt tidigare information som lämnats på dialogträffar
under våren så är planering att införande och utbildning
ska ske under hösten 2023 och avslutas under 2024. 
Cirka 8000 användare påverkas av bytet av 
verksamhetssystem. Avveckling av befintliga
verksamhetssystem planeras ske under 2024 till 2025. 

Uppföljningar av kvalitetskrav, hösten 
Verksamheter som har en planerad uppföljning av
kvalitetskrav under hösten 2023 kommer att få ett 
meddelande om detta under juni. Vi meddelar som 
vanligt datum för platsbesök cirka en månad i förväg
direkt till berörda chefer för verksamheterna. 

Riktlinje för avtals- och verksamhetsuppföljning har
reviderats och antagits av Vård- och omsorgsnämnd
samt Funktionsstödsnämnd och publiceras på hemsidan
där ni hittar rapporter från kvalitetsuppföljningar,
uppföljningar inom omsorg och stöd. 

Riktlinje för biståndsbedömning 
Revidering kommer att ske, beslut kommer tas i nämnd
efter sommaren. Mer information kommer. 

Höstens dialogträffar 
Ni hittar datum för de olika verksamhetsområdena via 
kommunens hemsida 

Enheten för Uppföljning tackar för bra samverkan
under våren och önskar er en fin sommar! 

Ni når oss under sommarperioden som vanligt via
kommunens växel 019-21 10 00, eller via egetval@orebro.se. 

Om ni har ärenden som berör individ/ sekretess kan ni skriva
till vår funktionsbrevlåda i Treserva, Egetval. 

Enheten för uppföljning Box 30045, 701 35 Örebro 
Socialförvaltningen Besöksadress: Olof Palmes torg 1 A 
orebro.se egetval@orebro.se

Servicecenter 019-21 10 00 
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